
Ohio

Šťáhlavský Jindřich

Snad každej má, rád tu svou zem, ať  je král anebo tulák jen.
A když je stár, vrací se rád, do země tý, kde býval mlád

Už mnoho let, se toulám sám, hezkejch pár křížků na hřbetě mám,
Zbejvá mi dnů, už nemnoho, snad nespatřím, svý Ohio.

Nebrasku znám i Nevadu, moc hezkejch dnů, prožil jsem v Utahu,
Pěkně se blejská Ontário, ale to není mý Ohio

Když naposled jsem doma byl, váček na tabák hlínou jsem naplnil
A teď ať jsem třeba v Idaho, na dohmat mám svý Ohio.

Až naposled mě povezou a pastor náš o mně začne lhát,
Tam někde kůň můj bude stát, teď řeknu vám co udělat:

Recitativ:
Tam někde u sedla najdete tu trochu hlíny, 
co už léta vozím s sebou.
A až potom lidi začnou simulovat truchlení,
tak jí vysypte tam dolů.

Pak běžte zapít parda svýho, mě bude hřát mý Ohio.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

